



Cremé Bruleé ApS

**Ravnsbjergvej 7
3400 Hillerød**

CVR-nr 33 86 84 99

**ÅRSRAPPORT
2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. februar 2016 - 31. januar 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Cremé Bruleé ApS
Ravnsbjergvej 7
3400 Hillerød

CVR-nr: 33 86 84 99
Regnskabsår: 1. februar - 31. januar

Direktion

Esther Geneser

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med gaveartikler og personlige plejeprodukter samt fotografi og fotorelaterede produkter, herunder undervisning og foredragsaktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/17 udviser et resultat på t.kr. -120

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. februar - 31. januar

Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-90.853	465
1 Personaleomkostninger	-1.500	-156
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-35.009	-11
DRIFTSRESULTAT	-127.362	298
Andre finansielle omkostninger	0	-4
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-127.362	294
Skat af årets resultat	6.986	-36
ÅRETS RESULTAT	-120.376	258
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-120.376	258
DISPONERET I ALT	-120.376	258



Balance 31. januar
AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.036	164
Materielle anlægsaktiver	128.036	164
ANLÆGSAKTIVER	128.036	164
Råvarer og hjælpematerialer	102.676	107
Varebeholdninger	102.676	107
Likvide beholdninger	21	95
OMSÆTNINGSAKTIVER	102.697	202
AKTIVER	230.733	366



Balance 31. januar
PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	-14.888	105
3 EGENKAPITAL	65.112	185
Hensættelse til udskudt skat	0	7
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Selskabsskat	19.832	29
Anden gæld	130.789	130
Kortfristede gældsforpligtelser	165.621	174
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	165.621	174
PASSIVER	230.733	366

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	1.500	156
	<u>1.500</u>	<u>156</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. februar 2016		175.051
Årets tilgang		0
Afgang		0
		<u>175.051</u>
Kostpris 31. januar 2017		
Af-/nedskrivninger 1. februar 2016		-12.005
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-35.010
		<u>-47.015</u>
Af-/nedskrivninger 31. januar 2017		
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2017		<u><u>128.036</u></u>



Noter

	1/2 2016	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/1 2017
3 Egenkapital			
Anpartskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	105.488	-120.376	-14.888
	<u>185.488</u>	<u>-120.376</u>	<u>65.112</u>

Anpartskapitalen er fordelt således:

80 anparter á nom kr. 1.000			80.000
			<u>80.000</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.